
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 823 , DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem a Função
de Confiança de Assistência, FC - 01, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária:

Andrés Alfredo Rodriguez lhana - matrícula 11.436-51 - Assessor Técnico Legislativo ­
Sociólogo

Antonio de Queiroz Noleto
Estatistico

matlicula 11.099-43 - Assessor Técnico Legislativo -

José Evandro do Nascimento Oliveira
Legislativo - Administrador

matrícula 12.261-55 - Assessor Técnico

Silvia Socorro Pacheco da Costa Roboredo - matlicula 11.291-51 - Assessor Técnico
Legislativo - Técnico de Administração.

Brasília, 20 de outubro de 2003

Dopo"do fl:tcI~:L-E-S-~
Presidente



cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente n° 823, de 2003, publicado no Diátio da Câmara
Legislativa do Disttito Federal de 2I/1O/03.

ONDE SE LÊ: SILVIA SOCORRO PACHECO DA COSTA ROBOREDO­
matticula nO. 11.291-51 - Assessor Técnico Legislativo - Técnico de Administração.

LEIA-SE: SILVIA SOCORRO PACHECO DA COSTA ROBOREDO - matticula
nO. 11.291-51 - Técnico Legislativo - Técnico de Administração.

Brasília, ri.l de outub??e 2003

~
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente


